
UCHWAŁA NR 135/436/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 21 listopada 2016 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 oraz zmiany planu finansowego  

i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2016 rok 

  
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr XIV/76/2015 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na rok 2016, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2016 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 3 do uchwały.  

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska  



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem Nr 712/2016 

z dnia 31 października 2016 o zmniejszeniu dotacji w dziale 852 – Pomoc społeczna, 

rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej, §2130 – 5.988 zł przeznaczonych na 

wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej. 

2. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie o przeniesienie 

kwoty 1.600 pomiędzy paragrafami w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące z §4360 

– opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych na §4170 – wynagrodzenia 

bezosobowe z przeznaczeniem na wykonanie kosztorysu remontu dachu budynku przy ul. 

Mickiewicza 33. 

3. wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

10.637,50 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej celem 

zabezpieczenia planu wydatków na zakup  opału.  

4. wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Barlinku o przeniesienie 

kwoty 80 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne z §4360 – opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych na §4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej z przeznaczeniem na szkolenie pracownika administracji. 

5. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 450 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80130 – Szkoły 

zawodowe z §4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych na §3020 – 

wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń celem wypłaty świadczeń dla 

pracowników. 

6. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem Nr 725/2016 

z dnia 7 listopada 2016 roku o zmianie dotacji w dziale 710 – Działalność usługowa, 

rozdziale 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii, polegających na: 

 zmniejszeniu dotacji w §2110 – 5.533 zł przyznanej na realizację zadań bieżących 

 zwiększeniu dotacji w §6410 – 8.533 zł z przeznaczeniem na zakup 2 zestawów 

komputerowych wraz z oprogramowaniem. 

7. wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 31.913,27 zł pomiędzy paragrafami z przeznaczeniem na wydatki 

bieżące związane z funkcjonowaniem komendy oraz kwoty 8.992,06 zł w celu 

prawidłowego wydatkowania środków inwestycyjnych przekazanych przez gminy.  

8. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem Nr 733/2016 

z dnia 10 listopada 2016 roku o zwiększeniu dotacji w dziale 851 – Ochrona zdrowia, 

rozdziale 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego, §2110 – 1.000 zł  

z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za dzieci i uczniów 

przebywających w placówkach opiekuńczo-wychowawczych, resocjalizacyjnych lub 

domach pomocy społecznej.  

9. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem Nr 729/2016 

z dnia 10 listopada 2016 roku o zwiększeniu dotacji w dziale 852 – Pomoc społeczna, 

rozdziale 85204 – Rodziny zastępcze, §2160 – 13.000 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

dodatku wychowawczego. 



10. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem Nr 744/2016 

z dnia 10 listopada 2016 roku o zwiększeniu dotacji w dziale 754 – Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 – Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej, §2110 – 60.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie bieżących 

wydatków oraz utrzymanie gotowości bojowej PSP. 

11. wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

8.338 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników oraz o przeniesienie kwoty 

550 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami z §4260 – zakup energii na §4300 – zakup usług pozostałych  

z przeznaczeniem na przeprowadzenie kontroli okresowej stanu technicznego budynku 

oraz badania przewodów kominowych w Punkcie Obsługi Klienta w Barlinku. 

12. wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego o przeniesienie kwoty 16.228 

zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia (1.626 zł), zakup materiałów i wyposażenia (14.462 zł) oraz zakup usług 

(200 zł) 

13. wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych o zwiększenie planu dochodów  

i wydatków o kwotę 10.000 zł w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe  

w związku z przyznaniem dotacji z Gminy Nowogródek Pomorski na realizację zadania 

„Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 2111Z w m. Nowogródek Pomorski”. 

14. wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

26.560 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników (13.000 zł), zakup 

materiałów i wyposażenia (8.560 zł) oraz uzupełnienie planu wydatków na realizację 

inwestycji wykonania kompletnej wentylacji pomieszczeń (5.000 zł). 

15. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie o przeniesienie 

kwoty 42.200 zł pomiędzy rozdziałami i paragrafami dziale 801 – Oświata i wychowanie 

z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników oraz pochodne od 

wynagrodzeń. 

16. wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Dębnie o przeniesienie 

kwoty 15.500 zł pomiędzy rozdziałami i paragrafami w dziale 854 – Edukacyjna opieka 

wychowawcza z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników w rozdziale 

85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne. 

17. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 24.600 zł 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami w dziale 801 – Oświata i wychowanie celem 

zabezpieczenia planu wydatków na bieżące  funkcjonowanie jednostki oraz 

wynagrodzenia osobowe pracowników i pochodne od wynagrodzeń. 

18. wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o przeniesienie kwoty 5.500 zł pomiędzy rozdziałami i paragrafami w dziale 801 – 

Oświata i wychowanie z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników oraz 

wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń oraz przeniesienie kwoty 102.000 zł 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia oraz wydatki bieżące. 

19. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy o przeniesienie pomiędzy 

paragrafami kwoty: 

 11.200 zł w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne  

 18.200 zł w rozdziale 80110 – Gimnazja  



 1.100 zł w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe 

 2.300 zł w rozdziale 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii, na 

zabezpieczenie planu wydatków na wynagrodzenia, pochodne od wynagrodzeń 

oraz wydatki rzeczowe. 

20. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku  

o przeniesienie kwoty 10.000 zł pomiędzy rozdziałami i paragrafami w dziale 801 – 

Oświata i wychowanie z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania (5.000 zł) oraz 

na zakup usług (5.000 zł). 

21. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem  

Nr 748/2016 z dnia 14 listopada 2016 roku o zmniejszeniu dotacji w dziale 010 – 

Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01005 – Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa, §2110 – 194 zł przeznaczonych na realizacje zadań bieżących. 

22. wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 0,04 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85205 – Zadania  

w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie z §4210 – zakup materiałów  

i wyposażenia na §4110 – składki na ubezpieczenia społeczne w ramach środków na 

realizację projektu „Mogę wszystko”. 

23. wniosku Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o przeniesienie kwoty 

843 zł pomiędzy jednostkami w ramach rozdziału 85156 – Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego na zabezpieczenie planu wydatków na opłacenie składki na 

ubezpieczenie zdrowotne za wychowanków. 

24. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 10.000 zł 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami w dziale 801 – Oświata i wychowanie  

z przeznaczeniem na remont węzła cieplnego w celu wyeliminowania 

nieprawidłowości w jego działaniu.  

25. wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego  

o przeniesienie kwoty 19.002 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75085 – Wspólna 

obsługa jednostek samorządu terytorialnego z §4010 – wynagrodzenia osobowe 

pracowników na zabezpieczenie planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia 

oraz wynagrodzenia bezosobowe 

26. wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o zwiększenie planu 

wydatków o kwotę 55.052 zł w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne w związku z przeniesieniem 

mniejszej liczby pracowników.  

 

 


